

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SMX4894E
Accident Date : 20-Feb-2022

No. : 06542

Date : 22-Feb-2022

Our Ref : 022034 (AIG) / CHAN

PAGE : 1

YONG POY JOI @ YONG POY HONG
BLK 59 NEW UPPER CHANGI ROAD
#01-1274
Singapore 461059

*Not Withheld
L1 Sm 84400p
Priming After Paint
6 days*

ESTIMATED COST OF REPAIR FOR TOYOTA ALTIS SLA9535S

1 pc Boot lid		Ry 754.30	✓
1 pc Boot lid inner lock		Ms 382.20	✓
1 pc Boot lid rubber		W 166.40	✓
2 pcs Boot lid hinge	@ S\$ 77.80	K 155.60	X
1 pc Boot lid inner trim cover		Sm 349.30	X
2 pcs Boot lid lamp	@ S\$282.30	Rd 564.60	✓
1 pc Boot lid logo		Ms 52.20	✓
1 pc Boot lid "COROLLA" emblem		Ms 42.40	✓
1 pc Boot lid "ALTIS" emblem		Ms 44.20	✓
2 pcs Taillamp	@ S\$363.10	nd/cot 126.20	✓
2 pcs Taillamp lower bracket	@ S\$ 72.70	CM 145.40	✓
1 pc Rear end panel		Ry 581.20	✓
1 pc End panel top garnish		Ms 229.40	✓
1 pc Spare tyre panel		R 876.30	X
1 pc Spare tyre board cover		Sm 284.20	X
1 pc Spare tyre nut & screw		Sm 49.90	X
1 pc Rear bumper fascia		Ry 482.20	✓
pcs Rear bumper side retainer	@ S\$129.30	D.Y 258.60	✓
pcs Rear bumper bracket	@ S\$ 52.20	Ry 104.40	✓
pc Rear bumper reinforcement		Ry 420.20	✓
		6,669.20	
	Less 25% :	1,667.30	

pc Rear bumper reverse sensor
pc Rear bumper clip

5,001.90 200sn
nd 300.00 sn
Ms 40.00 sn ✓

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

Con't Page 2 ...

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SMX4894E

Page : 2

To remove roof lining, front and
rear seats, trim board and carpet

120.00 *60%*

To apply undersealing

80.00 *60%*

To putty and spray replaced parts

1,000.00 *80%*

To remove, cut-out damaged parts,
panel beating, welding, align,
refix and to renew above parts

900.00 *70%*

Total : S\$ 7,441.90

Singapore Dollars Seven Thousand Four Hundred
and Forty One and Cents Ninety Only